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عکس روز

آمریکا؛ دوره دیوانه ها به  سر نیامده!
ســحر طلوعی: در حالی که بحث و جدل میان کارشناســان و ترامپ درباره ادامه دادن یــا ادامه ندادن قرنطینه بالا گرفته، 
تعــدادی از هــواداران رئیس جمهور ایالات متحــده با پرچم های آمریکا و شــعارهای ترامپ بــرای انتخابات ۲۰۲۰ به 
خیابان های لنسینگ، مرکز ایالت میشیگان آمده اند تا برای فرماندار خط و نشان بکشند و به او بفهمانند وقتی رئیس جمهور 
بگوید قرنطینه کافی اســت و مردم باید ســر کار بازگردند،  دیگر کســی نباید حرف بزند و اعتراض کند و همه باید بگویند 
چشــم! خانم گرچن وایتمر فرماندار میشیگان گفته شهروندان این ایالت همچنان باید به قوانین قرنطینه احترام بگذارند 
و در خانه بمانند تا از شر ویروس کرونا در امان بمانند. او می گوید کارشناسان به این نتیجه نرسیده اند که دوران قرنطینه 
به پایان رســیده؛ اما ترامپ نظر دیگری دارد. واقعیت این اســت که ترامپ به مشکلات اقتصادی پیش آمده بعد از بروز 
کرونا نگاه می کند و چاره  را در آن می بیند که بنگاه ها، شرکت ها و کارخانه ها فعالیت شان را از سر بگیرند تا چرخ اقتصاد 
بچرخد. او می بیند بیش از ۲۰ میلیون نفر در سراسر ایالات متحده بی کار شده و در تأمین مایحتاج روزمره خود در مانده اند. 
با این حســاب ترامپ تنها راه چاره را برای حل بحران اقتصادی بازگشــت به کار می داند؛ اما مراکز بهداشتی و مسئولان 
امور پزشکی نگران سلامت شهروندان و کادر درمان هستند و فکر می کنند وقتی همه گیری کرونا هنوز از اوج نیفتاده،  نباید 
بــه قرنطینه پایان داد. خانم وایتمر به هواداران ترامپ اعتراض کرده که چرا بدون ماســک و رعایت فاصله اجتماعی از 
خانه بیرون آمده اند و نظم قرنطینه را نادیده گرفته اند. میشیگان چهارمین ایالت آمریکا از نظر تعداد مبتلایان به کووید ۱۹ 
است. بیش از ۲۷ هزار نفر در این ایالت به ویروس کرونا آلوده شده اند که از این میان بیش از هزارو ۹۰۰ نفر جان باخته اند.
عکس : آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
احتمال برقراری قرنطینه تا اوایل تابستان

� دومینیــک راب، وزیــر خارجه انگلیــس که ایــن روزها وظایف 
نخست وزیر را هم به عهده دارد، معتقد است برداشتن محدودیت های 
قرنطینه و بازگشت به حالت عادی ممکن است باعث شکل گیری موج 
دوم مرگ ومیر و شــیوع دوباره ویروس کرونا شود. روزنامه گاردین در 
تیتر یک خود به اظهارات او توجه نشــان داده  اســت. آقای راب گفته 
اسناد و مدارکی که کارشناسان به ما می د هند می گوید شرایط قرنطینه 
شــاید تا ماه ژوئن برقرار باشد. گرچه می دانیم این محدودیت ها باعث 
آســیب های فراوان در بخش اقتصاد می شــود، امیدواریم شرایط به 
گونه ای پیش برود که در ماه می  بخش بزرگی از محدودیت ها را رفع 
کنیــم. روزنامه گاردین در عکس یک خود کهنه ســربازی را به تصویر 
کشــیده  است که موفق شــده ۱۵ میلیون پوند برای کمک به سازمان 
بهداشــت انگلیس جمع کند! او که آخر این ماه صد ســاله می شود، 
صد بار دور حیاط خانه اش را با واکر راهپیمایی کرده  است. او در حالی 
این چالش را انجام داده که راه رفتن برایش ســخت است. راهپیمایی 
کاپیتان تام مور در حضور گارد افتخار هنگ اول یورکشایر صورت گرفته  
است. بسیاری از شهروندان انگلیسی به پاس این حرکت پول هایی به شماره حساب او ریخته اند که جمع آن به ۱۵ میلیون 
پوند می رســد. گزارش دیگر در صفحه یک گاردین درباره اطلاعات ملیتی و قومیتی شهروندانی است که جانشان را براثر 
ابتلا به کووید ۱۹ از دســت داده اند. دولت انگلیس از مراکز مســئول خواسته این اطلاعات را به دقت منتشر کنند تا جان 
شهروندان به خطر نیفتد. به نظر می رسد برخی گروه های جمعیتی بیش از دیگران در معرض ابتلا به کووید ۱۹ بوده اند. 

نکته: گزارش گاردین درباره تقابل گروه های جمعیتی و کرونا قابل تأمل است.

نشنال
قطر باید از میزبانی جام جهانی محروم شود!

� صفحه یــک روزنامه نشــنال امارات با خبــری درباره رفع 

برخی محدودیت ها از پروازهای شــرکت هواپیمایی اتحاد آغاز 
می شود. با کاهش مســافرت های هوایی متأثر از شیوع ویروس 
کرونا و همه گیری بیماری کووید۱۹ هواپیمایی اتحاد امارات هم 
مثل بسیاری از شرکت های هواپیمایی جهان با محدودیت پرواز 
روبه رو شــد. اما حالا با بهترشدن اوضاع و کندشدن روند ابتلا و 
رفع برخی از محدودیت ها قرار است بخشی از خدمات رسانی این 
شرکت هواپیمایی هم به حالت عادی بازگردد. نشنال می نویسد 
با بیشترشدن نمونه گیری ویروس کرونا در امارات درواقع دولت 
قدم بزرگی برداشــته تا شهروندان مبتلا با علائم پنهان شناسایی 
شــوند. همین اقدامات در امارات و بســیاری از کشورهای دیگر 
درواقع باعث شــده شیوع کرونا کنترل شــود و شرایط به سمت 
عادی شــدن پیش  برود. عکس یک روزنامه نشنال آسمان ابری 
دوبــی و برج الخلیفــه پنهان در میان ابرها را به تصویر کشــیده 
 است. نشنال در مطلبی دیگر از قول سپ  بلاتر، رئیس سابق فیفا، 
مدعی شــده میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر غیرقانونی  است و این کشور باید محروم شود. او به نشریه آلمانی 
بیلد گفته میزبانی باید از قطر گرفته و به آمریکا داده شــود. بلاتر میزبانی قطر را نتیجه رشــوه به فیفا می داند. 

زمانی که روسیه و قطر به ترتیب میزبان جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ شدند، بلاتر رئیس فیفا بود. 
نکته: خبرهای کرونایی در صفحه یک نشنال کم رنگ تر از همیشه است.

یواس ای  تودی
بازگشایی شرکت ها؟ خطرناک است

� نواری آبی رنگ وســط صفحه یک روزنامــه یواس ای تودی از بالا تا 
پایین صفحه به چشم می خورد. این نوار آبی رنگ با مکعب های گرافیکی 
نماد «هر ۱۰۰ نفر» طراحی شده است. یواس ای تودی با این طرح تعداد 
قربانیان هفته گذشته آمریکا را با تعداد قربانیان فجایعی مثل ۱۱ سپتامبر 
یا عملیات پرل هاربر در جنگ جهانی دوم مقایســه کرده و به این نتیجه 
رســیده کوویــد ۱۹ در آمریکا در تاریخ پنجم آوریل تــا دوازدهم این ماه، 
چهار برابر فاجعه ۱۱ ســپتامبر جان شهروندان آمریکایی را گرفته  است. 
تیتر یــک روزنامه یواس ای تــودی هم درباره این یک هفتــه مر گ بار در 
آمریکاست؛ یک هفته ای که آمریکایی ها بیش از ۱۲ هزار نفر از هم وطنان 
خود را در سراســر ایــالات متحده و به دلیل ابتلا به کووید ۱۹ از دســت 
داده اند. یواس ای تودی می نویســد آنها صاحب اسم بودند، عدد نبودند، 
عشق کســی بودند، وجود داشتند، اما حالا دیگر نیستند. ترامپ سازمان 
بهداشــت جهانی را بازخواســت کرده که بیش ازحد به آمار و اطلاعات 
چین وابسته بوده و به اندازه کافی هشدار نداده  است. برخی کارشناسان 
هم سهل گیری و اتلاف وقت ترامپ را در اعلام قرنطینه عامل اوج گرفتن 

تعــداد مرگ ومیر شــهروندان آمریکایی می دانند. بیش از ۳۴ هزار نفر براثر کوویــد ۱۹ در آمریکا جان باخته اند. گزارش دیگر 
یواس ای تودی درباره تلاش ترامپ برای کاهش محدودیت ها و عبور از قرنطینه اســت. کارشناســان هشــدار داده اند اینکه 
رئیس جمهور فکر می کند ماه می  پایان همه گیری است، خطرناک است. در پی  پایان قرنطینه هستیم؟ باید امکانات را آن قدر 

افزایش دهیم تا بتوانیم از همه شهروندان نمونه گیری کنیم. آن وقت می توانیم حرف از پایان قرنطینه بزنیم. 
نکته: اختلاف میان ترامپ و کارشناسان در ماجرای کرونا مهم ترین سوژه صفحه یک یواس ای تودی است.

الشرق الاوسط
مسکو و ریاض به تعهداتشان پایبند هستند

� سازمان بهداشت جهانی اعلام کرده کشورها زمانی می توانند 
حرف از پایان قرنطینه کرونا بزنند که شــش شرط را رعایت کنند. 
الشرق الاوســط در تیتر یک خود به این موضوع اشــاره می کند و 
می نویســد به زعم سازمان بهداشــت جهانی توانایی کشورها در 
شناسایی موارد جدید ابتلا و داشتن کیت های تشخیص به اندازه، 
کشش و آمادگی کادر درمان آنها، رعایت فاصله اجتماعی، تعهد 
به اجرای پروتکل های بهداشــتی و تأمیــن مواد ضدعفونی کننده 
و همچنیــن اقدامات مؤثر مثل اندازه گیــری دمای بدن کارمندان، 
دولت ها را برای پایان دادن به قرنطینه و بازگشــایی فعالیت های 
اقتصادی عمده مجاب می کند، در غیر این صورت، پایان قرنطینه 
کار درستی نخواهد بود. روزنامه الشرق الاوسط در عکس یک خود 
کارگران بحرینی را به تصویر کشیده که فعالیت های خود را از سر 
گرفته اند، اما با رعایت برخی نکات مثل داشتن ماسک به صورت 
و دســتکش. الشرق الاوسط در مطلبی دیگر به گفت وگوی وزرای 
نفت روسیه و عربستان اشاره می کند و خبر می دهد طرفین در این 

تماس تلفنی به تعهداتشان برای کاهش تولید نفت اشاره کرده و گفته اند در صورت لزوم با کشورهای عضو اوپک 
هم هماهنگ خواهند بود. آنها تأکید کرده اند طبق توافق انجام شــده تولید نفت را کاهش خواهند داد. عکسی از 

قایق های ایرانی پیرامون ناو جنگی آمریکا در خلیج فارس در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد.
نکته: موضوعات غیرکرونایی در صفحه یک الشرق الاوسط بیشتر شده  است.

اندونزى؛ غربت گورستان کرونایى ها  فلسطین؛ رقص در کرانه باخترى 
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یکی از غم انگیزترین صحنه هایی 
که از روزهای کرونایی منتشــر شده، 
مربــوط بــه مراســم خاک ســپاری 
ایــن ویــروس  و تشــییع قربانیــان 
اســت. خانــواده قربانیــان بــدون 
همــدردی و حضور اقــوام،  غریبانه 
عزیــز خود را دفــن می کنند و بدون 
مراســم ســوگواری روزهای سخت 
اینجــا  پشــت ســر می گذارنــد.  را 
جاکارتــا،  تازه تأســیس  گورســتان 
پایتخــت اندونزی، اســت. با ظهور 
و بروز ویروس کرونا، مســئولان، این 
گورستان را برای دفن قربانیان کووید 
۱۹ در نظــر گرفته اند. تعداد قربانیان 

کرونا در اندونزی ۴۹۶ نفر است.
عکس: الشرق الاوسط

قرنطینه و مانــدن در خانه باعث 
شده حوصله بســیاری از شهروندان 
ســر برود و خســته و کســل شوند. 
تعدادی از جوانان فلســطینی عضو 
گروه رقص جفرا خودشان را به کرانه 
باختری رســانده اند تا کاری کنند که 
لبخند به لب های شهروندان بنشیند 
و شــاد شوند. آنها ماســک بر دهان 
و دســتکش در دســت به روســتای 
ترقومیــه شــهر الخلیــل آمده اند و 
رقص هــای ســنتی فلســطینی ها را 
از پشت بام  اجرا کرده اند. شهروندان 
خانه ها، پشــت  پنجره هــا و تعدادی 
هم بیــرون از خانه ها اجــرای گروه 

جفرا را تماشا کرده اند. 
عکس: عرب نیوز 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

زیــاد و بدون توقــف- شناســاندن- لازم ۹- غذای بیمار- 
به درســتی که- منت گذارنده ۱۰- روکار ساختمان- اندیشه 
و نیت انجــام کاری- ظالم ۱۱- وزیر لویی چهاردهم- پول 
بحرین-  دلسردی ۱۲- به کاری پرداختن- از آتش افروزان- 

درخت زبان گنجشــک ۱۳- عنوان پادشاهان مصر باستان 
بود- بســیار سخت و مشکل ۱۴- کناره- افشانه- کم شدن 
۱۵- محل برگزاری جشــن های هخامنشیان بود- توانا در 

خلق آثار هنری. 
افقي:

 ۱- فلز ســرخ- از صفات خداوند- صدا های زمینه 
فیلم ۲- بی ریخت و زشت- دعوا و ستیزه- بنمای... که 
باغ و گلستانم آرزوست ۳- پرچم- نمونه و سرمشق- 
توجه ۴- تکیه کردن- تشبیه شــده- دشــوار و مشــکل 
۵- از درختــان جنگلــی- نیم بیت ۶- از بــالا به پایین 
دید داشــتن- هلاک- نان نازک ۷- ماه چهارم سریانی- 
ستیزگی- فراموشی ۸-  دومین دو رقمی- محدوده ای 
که رفت و آمد وســایل نقلیه شخصی در آن محدویت 
زمانــی دارد- پارچــه زخم  بندی ۹- برهنه- ایســتادن 
وســیله نقلیه در جایی- ســازی عرفانــی۱۰- از القاب 
حضرت فاطمــه (س) به معنی پاکدامــن- از عناصر 
تشــکیل دهنده نمک طعام - دکور ۱۱- رنگ نشــانگر 
عشــق- گلی زیبا ۱۲- مجموعه داستانی نوشته منیرو 
روانی پور- آدم ماشینی- اندیشیدن ۱۳- ایالتی در شرق 
آمریــکا- بیماری کم خونی- جد رســتم در شــاهنامه 
۱۴- تلخ- سســتی و تنبلی- ابزاری برای شــخم زدن و 
شیارکردن زمین ۱۵- روادید- هافبک عراقی تیم فوتبال 

پرسپولیس- محکم کردن. 

عمودی: 
۱- از باشگاه های فوتبال اسپانیا- نویسنده فرانسوی 
رمــان بیگانــه ۲- بی صدایی- معرفت- نوعــی زردآلو 
۳- موجــود زنده ذره بینی و موجب بیماری- ســفارش
۴- اصفهان قدیم- قســمت های میانی- پایتخت زامبیا 
۵- فریاد مهیــب- از مناصب خطیر کشــوری- خواب 
خــوش۶- گره فــرش- نامبارکــی- از شــهدای نامی 
کربلا ۷- فــراخ- قدردانی کردن- مردار ۸- با ســرعت 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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